
Uchwała Nr XXXV/423/17
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Miejskiej w Słupsku.

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) i § 4 ust.1  oraz  § 12 Załącznika Nr 5 do Statutu Miasta Słupska 
przyjętego uchwałą Nr II/6/02 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia 27 listopada 2002 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Miasta Słupska (Dz.Urzęd.Woj.Pom. z 2.01.2017 poz.1.)

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:

1) radna Bernadetta Lewicka
2) radny Jerzy Mazurek
3) radna Anna Mrowińska
4) radny Andrzej Obecny

§ 2. 
Przedmiotem działania komisji będzie:

1) Analiza obowiązującego Statutu Miasta Słupska pod kątem zgodności  z obowiązującym 
prawem, potrzebami organizacyjnymi i proceduralnymi, zaktualizowanie treści, zaproponowanie 
zmian w statucie.

2) Zebranie wniosków i uwag zgłoszonych do Statutu.
3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Statucie Miasta lub w sprawie przyjęcia 

nowego Statutu.

§ 3. 
Doraźna Komisja Statutowa zostaje powołana na czas określony i ulega rozwiązaniu z chwilą 

wypełnienia zadania i przyjęcia przez Radę końcowego sprawozdania.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 29CB37D1-4B4E-476A-91B4-EDA78E576342. Uchwalony Strona 1




